
Chicken Est. Size Price/lb

Est. Size Price/lb Whole Chickens 3-5 lb $5.50 Est. Size Price/lb

Ground Beef 1 lb $7.50 Boneless Skinless Breast 1 lb $13.50 Rib Chops 1.2 lb $10.00

Stew Meat 2 lb $7.50 Drumsticks 3 lb Sold Out Sirloin Chops 2.4 lb $9.00

Short Ribs 4 lb $5.00 Leg Quarters 2.8 lb Sold Out Uncured Ham Steak 1.3 lb $8.25

Brisket 3-5 lb $10.00 Thighs 2.5 lb Sold Out Bacon (Plain, Uncured) 1 lb $13.75

Wings 2.5 lb $4.00 Pork Belly - Slab 2-8 lb $13.75
Est. Size Price/lb "Po' Man's Bacon" (Jowl) 1 lb $8.25

Arm Roast (Bone-in) 3-5 lb $6.00 Est. Size Price/lb Back Ribs 2 lb $5.75

Shank Roast (Bone-in) 2-3 lb $6.00 Chicken Backs 4.5 lb. $2.25 Spare Ribs 2-4 lb $6.25

Chuck Roast (Bone-in) 3-5 lb $6.00 Chicken Feet 4 lb $2.50

Round Roast (Boneless) 3-5 lb $7.50 Chicken Hearts 1 lb $5.00 Est. Size Price/lb

Sirloin Roast (Boneless) 2-4 lb $11.00 Chicken Livers 1 lb $6.00 Ground Pork 1 lb $8.25

Prime Rib Roast (Boneless) 2-4 lb $25.00 Chicken Soup Bones 4.5 lb. $2.25 Breakfast Sausage 1 lb $8.25

Est. Size Price/lb Est. Size Price/lb

Filet Steak 0.5-1.5 lb $27.00 Boneless Pork Loin Roast 2-3 lb $13.75

Flank or Skirt Steak 1-2 lb $13.00 Shoulder Roast 1.5-3 lb $9.75

Bone-In Ribeye 1 lb single $20.00 Tenderloin 1-3 lb $15.00

Boneless Ribeye 0.8-1 lb single $25.00

Round Steak (Boneless) 1-2 lb $7.50 Ungraded Eggs Est. Size Price/lb

Top Sirloin Steak 1 lb single $11.00 10 dz Egg Special Pork Fat, Ground 5 lb $2.00

Strip Steak 1.2 lb 2-pack $15.00 Pork Whole Leaf Fat 3-5 lb $4.00

Porterhouse T-Bone 1.2 lb single $18.25 Pork Back Fat, Slabs 5 lb $2.00

Pork Head 3-6 lb $0.50

Beef Roasts
Chicken Extras

Pork Extras

Pork Roasts

Ground & Sausage

Eggs

$5.00/dz

Grass-fed Beef

Beef Favorites

Pasture-Raised Pork
Our old-fashioned breed pigs are raised on pasture without the use of soy, 

genetically-modified feeds, or growth stimulants. We take care to finish our 

pigs to optimum plumpness to ensure great flavor and juiciness.

Pork Favorites

Our beef is always 100% grass-fed and supplemented only with free-choice 

chelated minerals. At processing time, we carefully select among our 

fattening cows to choose the ones that will produce the highest quality beef.

Pastured Chicken
Our chickens are more than "free-range." They are raised on pasture with 

continual access to fresh forage, insects, and plenty of space, without the 

use of soy, antibiotics, or genetically-engineered feeds.

Sustainable, Naturally Pasture-Raised 

Meats & Eggs

Thanksgiving Turkey
Turkeys are raised exclusively for Thanksgiving season. They are 

Beef Steaks
Our "Ungraded" eggs are not sized or processed in any way except light 

washing when necessary. Our hens are rotationally grazed and 

supplemented with a soy-free, non-GMO feed. Typical shelf life of 

refrigerated eggs is 4-6 weeks.

$45.00

Jefferson, Texas

On-Farm Prices 20140207 Shady Grove RanchShady Grove RanchShady Grove RanchShady Grove Ranch

Pork Head 3-6 lb $0.50

Est. Size Price/lb Pork Liver 1 lb $6.00

Beef Fat, Ground 5 lb $2.00 Pork Back Bones 3 lb $3.00

Beef Tongue 3 lb $1.00 Whole Turkeys 10-20 lb Call. Pork Soup Bones 5 lb $3.00

Beef Kidney 1 lb $1.00

Beef Heart 3-5 lb $1.00

Beef Liver 1 lb $6.00 Shady Grove Ranch Signature $230.00

Beef Oxtail 2 lb $8.00

Beef Soup Bones 5 lb $3.00

Beef Meaty Soup Bones 2-3 lb $6.00

Stock-Up Special

Shady Grove Ranch Barnyard Sampler Extraordinaire

Bulk Ground Beef

Bulk Ground Pork & Breakfast Sausage

Total Lbs Total Price Price Per Lb

100 $745.00 $7.45/lb

140 $1,015.00 $7.25/lb

200 $1,400.00 $7.00/lb

280 $1,905.00 $6.80/lb

50 $412.50 $8.25/lb

100 $800.00 $8.00/lb

150 $1,162.50 $7.75/lb

200 $1,500.00 $7.50/lb

^Some substitutions available. Call for more info. *Based on grass-fed industry standard of 66% hanging-to-cuts yield.

Pct Savings

13.8%

16.1%

10.9%

Bulk Option

Large Half Beef

Mini Pig

Small Pig

Medium Pig

21.3%

Large Pig

Small Quarter Beef

Large Quarter Beef

Small Half Beef

$5.49/lb hanging15-Bac 70-Saus 8-Rib 30-Rst 43-Chop 34-Oth

$4.74/lb hanging

13.6%

Beef Extras

$5.65/lb hanging

$5.23/lb hanging

$5.08/lb hanging

50lb 100% Grass-fed Ground Beef, individually wrapped in 1 lb packs.

50lb Ground Pork and/or Breakfast Sausage individually wrapped in 1 lb packs.

32 Stk, 63 Rst & Rib, 94 GB & Round, 11 Oth

7-Bac 35-Saus 4-Rib 15-Rst 22-Chop 17-Oth

11-Bac 52-Saus 6-Rib 23-Rst 33-Chop 25-Oth

45 Stk, 88 Rst & Rib, 132 GB & Round, 15 Oth

3 Bac, 18 Saus, 2 Rib, 7 Rst, 11 Chop, 9 Other

7.5%

$4.89/lb hanging

$6.10/lb hanging

$5.85/lb hanging

19.0%

24 lb Total of SGR essentials: Chicken (4.2), Ground Beef (5), Chuck/Arm Roast (3.0), Boneless Ribeye Steak (1.6), 

Beef Filet Steak (0.8), Pork Breakfast Sausage (2), Bacon (1), Pork Shoulder Roast (2.5), Pork Rib Chops (2.2) & 

Boneless Chicken Breast (1.8).

50lb Total of SGR basics: 16lb Whole Chicken, 12lb Beef Roasts, 8lb Pork Shoulder Roasts, 8lb Ground Beef, and 

6lb Pork Breakfast Sausage.

The ultimate sampling of everything SGR produces: 150 lb total: 25 lb Ground Beef, 8 lb Short Ribs, 3 lb Brisket, 8 

lb Stew Meat, 8 lb Arm Roast (Bone-in), 4 lb Shank Roast (Bone-in), 9 lb Chuck Roast (Bone-in), 3.2 lb Boneless 

Ribeye, 3 lb Top Sirloin Steak, 5 lb Porterhouse T-Bone, 16 lb Whole Chickens, 5.6 lb Rib Chops, 2 lb Bacon (Plain, 

Uncured), 3 lb Spare Ribs, 10 lb Shoulder Roast, 15 lb Breakfast Sausage, 10 lb Pork Fat, Ground, , 9 lb Chicken 

Soup Bones, and 3.6 lb Boneless Skinless Breast. This sampler provides approximately 14% savings over 

purchasing by-the-cut. Requires 5-7 cu ft of freezer space. No substitutions please.

3.5%

Quarters and Halves
Approx. Breakdown in Pounds^

16 Stk, 32 Rst & Rib, 46 GB & Round, 6 Oth

22 Stk, 44 Rst & Rib, 66 GB & Round, 8 Oth

Equiv. Price Per Lb Hanging Weight*

$385.00

Samplers & Volume Discounts

$985.00

Turkeys are raised exclusively for Thanksgiving season. They are 

rotationally grazed across pasture and supplemented with our non-soy, 

non-GMO unmedicated feed. Reservations taken beginning in June.

$350.00

We offer a unique way to purchase in bulk. Ours are fixed-price, fixed-weight bulk packages. This makes buying in bulk more 

straightforward and faster. Available year-round. Typically available for pickup within 2 weeks.

$323.25

Sign up for our email newsletter 

for specials and events.

Office Hours: M-Sat 8am-5pm. Visits by 

appointment only. Closed Sunday.

No Soy.  No Hormones.  No Pesticides.  

No Genetically-Engineered Feeds. 

No Antibiotics.  No Confinement.

Yes, Sunshine! � Yes, Pasture!

Yes, Minerals! � Yes, Sustainability!

903-665-7076
www.ShadyGroveRanch.NET

^Some substitutions available. Call for more info. *Based on grass-fed industry standard of 66% hanging-to-cuts yield.


